Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Половодовская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

28.11.2022 г. №232

О создании школьного
спортивного клуба «Вымпел»
МБОУ «Половодовская ООШ»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, на
основании информационного письма Министерства образования Пермского
края от 31.01.2013 № СЭД-26-01-21-79 «О школьных спортивных клубах»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Учителю физической культуры Патрушеву Алексею Леонидовичу:

1.1 Разработать программу школьного спортивного клуба
1.2 Спланировать работу школьного спортивного клуба
1.3 Организовать работу по привлечению обучающихся к участию в

мероприятиях школьного спортивного клуба.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

школы по ВР Бунину Елену Валентиновну

Директор школы

С приказом ознакомлены